LVII. a. Item omis par GJ; le titre entier est omis par HZ. –
b. Girbaldi J.-c. Girbardua Z.- d. matris corr. en matri H; matris J.
-e.abbaaG.– Maingrando G; Manigando HZ; Manigaudo J. – et"X.

L Sur la source de cette édition, voy. p. )27, n. 2.

Eduense, Matisconense, Cabillonense h, in villa quœ vocatur
Cisa, mansos II! cum appendiciis suis; et in villa Cieonias,

mansos 11 et in villa Columbaris, dimidium mansum; in villa
Cerciaco' et in Reniaco~ I; et in ScintHHaco* I, et sitvam'quœ
vocatur Certiacus et quicquid ad ipsos mansos aspicere vide-
tur, hœc"* sunt terris cultis et incultis, vineis, silvis, pratis,
aquis aquarumque decursibus totum et ad integrum, servos
etiam his nominibus Girbertum cum uxore et infuntibus,
Aldoenum cum uxore et infantibus, Teudoenumcum uxore et
infantibus, Ramberga cum infantibus, excepto uno quem ncpote"

meo Evrardo dedi, Ermenatdo cum uxore et infantibus suisq,
Martinum cum matre sua, Atdfo~um cum uxore et infantibus,
Archembatdum cum uxore et infantibus, et in villa Vallis cu)-
titum~Icum clause indominicato, et in villa Jumasiaco* mansos
duos cum appendiciis suis servum etiam, Dominicnm nomine,

cum uxore et nHis. Si quis vero, qnod futurum esse non credi-

mus, aHquisde haeredibus nostris velquaeHbet emissa po'sona,
contra banc donationem veniro aut earn"infringere \oiuurit,
hoc quod repetit non vendicetsed etinsuper sociantc Hsco.

cui Utem intuterit auri libras C componat, et sua, ut dixi, rcpe-
titio, nullum effectum obtineat.

Actum Patriciaco cœnobio.
S." Girbaldi qui banc donationem fieri rogavit et filii ejus

Maingaudi a. S." Lamberti comitis. S.w Rotberti vicecomitis.

S.w Ansedei. S.< Dodonis*. S. Rodulfi.
Data mense novembris, anno XV regnante Lothario rege.

Rainotdus tevita et monachus scripsit.

LVII. lt. Cabilonense G. i. Ceriaco CerrificoZ. – Re-
miaco G; Renenifico IIJZ. k. ScurtiUiaco J. silliam ~V; hiniam

corr. en sitvam 77.– m. G a remplacé la suite depuis haec suut !itc<tM

~MS~M'Aeffectum obimoM par etc. Si quis vero etc.- n. Jeudoonmi IIJ;
Jendoenum Z.-o. uepot! HZ.– p. Eutrado J.- q. Z omet depuis suis,
Martinum tttchts jusqu'à Archembaldum cum uxore et infantibus !H-
c<MS.–t'.curtinum7ZJZ.–s.VimasiacoHJZ.Con'.pcu<-e<)'<' in Masiaco.

t. etHJZ. – u. eam omis par IIJZ.- v. vindicet HJ. –x. t omis

par IIJZ. y. S bar!'<' F; S. omis par G; 77 donne au <te)( (~' S. h
copie d'une note <trotue<me barrée et remplacée par S. en rue (if

l'édition Z; signum J. z. fHius IIJZ. a. Manigaudi 11; MLmigfndi
JZ. – b. Hre peut-être Bodonis dans F. c. F et 77 donnent ~S t'a)
res devant ce nom.
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J~aco~ rers 96~-97~